
   

 Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 26 грудня 2023 року                         № 1149

 
Про надання дозволу на 
встановлення елемента благоустрою 
по вул. Театральній, 13

Відповідно до підпункту 7 пункту “а” статті 30, статті 52 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 20, 21 Закону України “Про 
благоустрій населених пунктів”, розглянувши лист громадської організації 
“Центр розвитку національних культур “Єдина родина” від 17 листопада 
2023 року № 17-11/23, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Дати дозвіл громадській організації “Центр розвитку національних 
культур “Єдина родина” на встановлення елемента благоустрою у вигляді 
інформаційного стенда - інсталяції по вул. Театральній, біля будинку № 13.

2. Громадській організації “Центр розвитку національних культур “Єдина 
родина” забезпечити встановлення та підтримання належного естетичного та 
технічного стану зазначеного елемента благоустрою. У разі демонтажу 
інформаційного стенда - інсталяції, місце його розташування привести у 
належний стан.

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА

Світлана Стешенко 35 83 73

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 1149 від 26.12.2023


